令和 6年 10月吉日

会員各位
(公社)京都府宅地建物取引業協会 第七支部

支部長  名 取 貴 春

専門研修・啓発部長 岩 崎 英 一

『令和６年度 第七支部研修会』 のご案内

貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。さて、標記研修会を下記のとおり開催いたします。

ご多端のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご受講くださいますようご案内申し上げます。

記

日  時  令和 6 年 11 月 26 日(火)

午後 1 時 20 分 ～午後 4 時 00 分  （受付 午前 12 時 50 分～）

会  場   ホテルロイヤルヒル福知山＆スパ  2 階 金蘭・銀蘭の間

福知山市字土師小字澤居山 176  TEL 0773-27-6000    駐車場あり

研修内容  1．第 3 回人権問題についてのアンケート結果について （約 10 分）

           講師 京都府 建設交通部 建築指導課 宅建業担当

      2．居住支援制度全般について （約 10 分）

           講師 京都府 建設交通部 住宅課 計画係

 3．仲介業の調査・説明義務 及び 人の死の告知に関する

ガイドラインについて （約 120 分）

講師 立川・及川・野竹法律事務所  弁護士 立川 正雄 氏

定    員   150 名（先着順）

出欠確認   ご出欠のご連絡は、１１月１２日（火）までに、

       下記ＵＲＬまたは QR コードよりお願いいたします。

        https://questant.jp/q/LIVO20FV

       申込方法がご不明な方は下記、北部相談所までお電話ください

そ の 他 ＊「会員証(ＩＣカード)」をご持参ください。

＊ 本研修会は、京都宅建ホームページ内「会員検索」ページの「研修受講状況」欄に

付される「研修受講済」マークの対象です。

＊ 本研修会は後日の動画配信を行いません。予めご了承ください。

【問い合わせ先】北部相談所 笠原 （TEL:0773-40-1214）

今年度より、ハトマーク研修会から

支部研修会に名称が変更になりました

https://questant.jp/q/LIVO20FV